INDICAÇÃO Nº2024/2011

(Indica  que  sejam tomadas  as  devidas  providências  para  ser  realizado  Festival  de
Música Gospel)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

                           GILBERTO DE FARIA, vereador, infra-assinado desta Casa de Leis,
indica ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal, José Carlos Hori, as providências que se fizerem
necessárias, junto ao setor competente dessa Municipalidade, a ser realizado Festival
de Música Gospel.

JUSTIFICATIVA

                             Essa indicação faz-se necessária, uma vez que o público gospel
é carente deste tipo de evento e temos a certeza de que a realização do Festival do
mundo gospel em Jaboticabal irá incentivar a produção às Bandas Gospel em nossa
cidade.

Sala das Sessões “Dorival Borsari”, 16 de novembro de 2011.

GILBERTO DE FARIA
VEREADOR